Datum Romae apud Sanctum Petram, anno Incarna-
tionis Dominicae mitlesimo nongentesimo octavo, die
festo Sanctorum Apostolorum - Petri et Paunli, 1mx Kal.
Tulias. Pontificatus Nostri anno quinto.

A. Card. D PirTRO R. Card. MERRY DEL VAL
Pro-Datarivs a Secretis Statvs

VISA

De Cveia L. De AqQviLa E VICECOMITIBYS
Loco PR Plumbz
Reg in Secrel. Brevium

V. CveNONIVS

- ———
———————

LEX PROPRIA
Sacrac Romanae Retae et Signatuvae Aposfolicae

TITVLVS 1
SACRA ROMANA ROTA
Car. 1
De constitutione Sacvae Romanae Rotae
Can. 1

P. 1. Sacra Romana Rota decem Praelatis constat a
Romano Pontifice electis, qui Aunditores vocantur.

P2, i gsacerdotes esse debent, maturae aetatis,
laurea doctorali saltem in theologia et 1ure canonico prae-
diti, honestate vitae, prudentia, et inris peritia praeclarl.
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P. 3. Cuom aetatem septuaginta quinque annorom
attigerint emeriti evadunt, et 2 munere indicis cessant.

Can. 2

P. 1. Sacra Rota Collegium constituit, eui praesidet
Decanus, qui primus est inter pares. -

P. 2. Anuditores post Decanum ordine sedent ratione
antiquioris nominationis, et in pari nominatione ratione
antiquioris ordinationis ad sacerdotium, et in pari nomi-
patione et ordinatione presbyterali, ratione aetatis.

P. 3. Vacante decanatu, in officinm decani ipso inre
succedit qui primam sedem post decanum obtinet.

Can. 3

P. 1. BSinguli Auditores, probante Rotali Collegio et
accedente consensu Summi Pontificis, eligant sibi unum
studii adintorem, qui laurea doctorali iuris saltem cano-
nici in publica univer:zitate studiorum, wvel facultate a
Sancta Sede recognitis donatus sit, et religione vitaeque
honestate praestet.

P. 2. Adiutor iu suo munere explendo de mandato

sui Auditoris agere debet, et manet in officio ad einsdem

‘nutum. '
Can. 4

P. 1. Eruntinsoper in Sacra Rota promotor institiae
pro 1uris et legis tutela, et defensor sacri vincali matri-
monil, professionis religiosae et sacrae ordinationis.

P. 2. Hi sacerdotes esse debent, lanrea doctorali in
theologia et in iure saltem canonico insigniti, maturae
aetatis, et prudentia ac iuris peritia praestantes.

P. 3. Eligentur 2 Summo Pontifice, proponente ro-
tali Auditorum Collegio.

Can. 5
P. 1. Constituentur etiam notarii, quot necessarii
sunt pro actibus Sacrae Rotae rogandis, qui praeterea
actnaril et cancellarii munere in sacro tribunali fungentur.
P. 2. Duo saltem ex his erunt sacerdotes: et in can-

S O o e ——
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sis criminalibus clericorum vel religiosorum his dumtaxat
reservatur notarii et actuarii munus.